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12 Dátum podania:Poradové číslo: Zverejnené:

Otázka 1

Vážený verejný obstarávateľ,

predpokladáme, že nacenené položky zo samostatných rozpočtov pre ZDRAVOTECHNIKU, ÚK, elektro je potrebné zahrnúť do súboru - rozpočtu
„zadanie_s_vykazom_vymer“, ktorý by mal predstavovať hlavný výkaz výmer.

Niektoré položky zo samostatných rozpočtov nevieme priradiť do položiek v súbore „zadanie_s_vykazom_vymer“.  Týka sa to položiek:

1. samostatný výkaz výmer pre časť  ZDRAVOTECHNIKA – nevieme priradiť položky  z HSV 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie , pol. č. 1 – 10

2. samostatný výkaz výmer pre časť  ÚK – nevieme priradiť pol. č. 1

3. samostatný výkaz výmer pre časť  ÚK – nevieme priradiť položky z doplneného výkazu výmer zo dňa 11.05.2022, konkrétne  časť Otvory pre
potrubia do priečok a stropov, časť Uloženie potrubia, časť Preplach potrubia a pokračujúce položky po Spustenie a napustenie systému.

Z dôvodu, aby nedošlo k rôznemu pochopeniu a naceneniu rozpočtu zo strany jednotlivých uchádzačov, a tým možnej diskriminácii uchádzača,
žiadame o vysvetlenie.

Odpoveď 1

Dobrý deň,

ďakujem za Vašu otázku nakoľko otazka nebola predložená dostatočné pred lehotou na predkladanie ponúk a už boli predložené ponuky, preto sa s
ňou nebudem zaoberať.

Ďakujme

13.05.2022 14:34:31 13.05.2022 17:45:03

11 Dátum podania:Poradové číslo: Zverejnené:

Otázka 1

Dobrý deň,

žiadame VO o vysvetlenie:

Doplnenie položky do VV časť ASR-Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1sub z profesie ZTI.

 

Za vysvetlenie Vám ďakujem

Odpoveď 1

Dobrý deň,

je to vyrozpočtované položkami 1-11, kde je aj doprava sute a uskladnenie sute. Nachádza sa to v inom dokumente k zákazke - názov dokumentu -
zadanie s výkazom výmerom komplet a v ňom je excelovský súbor výkaz výmer ZTI.

Ďakujem

13.05.2022 08:56:00 13.05.2022 17:45:03

10 Dátum podania:Poradové číslo: Zverejnené:

Otázka 1

Dobrý deň,

 

žiadame VO o vysvetlenie:

 

Žiadame VO o doplnenie položiek do VV- ASR- otvory pre potrubia do priečok a stropov a uloženie potrubia.

 

Za vysvetlenie Vám Ďakujem

Odpoveď 1

Dobrý deň,

12.05.2022 13:24:05 13.05.2022 17:45:03
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je to vyrozpočtované položkami 1-11, kde je aj doprava sute a uskladnenie sute. Nachádza sa to v inom dokumente k zákazke - názov dokumentu -
zadanie s výkazom výmerom komplet a v ňom je excelovský súbor výkaz výmer ZTI.

Ďakujem

9 Dátum podania:Poradové číslo: Zverejnené:

Otázka 1

Dobrý deň.

Vo výkaze výmer chýbajú položky (sub) pre :

- ZTI - Ostatné konštrukcie a práce - búranie

- Ústredné kúrenie - Otvory pre potrubia do priečok a stropov

- Ústredné kúrenie - Uloženie potrubia

Žiadam Vás o spresnenie ako preniesť cenu z týchto súborov do výkazu výmer.

 

Ďakujem

Odpoveď 1

Dobrý deň,

je to vyrozpočtované položkami 1-11, kde je aj doprava sute a uskladnenie sute. Nachádza sa to v inom dokumente k zákazke - názov dokumentu -
zadanie s výkazom výmerom komplet a v ňom je excelovský súbor výkaz výmer ZTI.

Ďakujem

12.05.2022 12:41:45 13.05.2022 17:45:03

8 Dátum podania:Poradové číslo: Zverejnené:

Otázka 1

Dobrý deň,

žiadame VO o vysvetlenie:

1. Vo VV v časti špecifikácia zariadenia. pdf, sa nachádzajú vykurovacie telesá pri čiastočnej rekonštrukcii (bez vykurovacích telies v apartmánoch),
ktoré absentujú v ÚK výkaz výmer. Je potrebné naceniť aj tieto vykurovacie telesá?

2. Žiadame VO o konkrétne vypísanie VV, ktoré máme naceňovať.

3. V Zadaní s výkazom výmer je položka č. 63- Elektroinštalácia 1 sub. Je potrebné preniesť cenu zo samostatného rozpočtu?

4. Vo VV časť ELEKTRO je potrebné naceniť len demontáž a revízie alebo je potrebné preniesť cenu zo samostatného rozpočtu?

 

Za vysvetlenie Vám ďakujem

Odpoveď 1

 

 

Dobrý deň, odpovede postupne na otázky 1-4:

      1.  Daný dokument je na novo uložený pod názvom ÚK výkaz výmer aktualizovaný, naceňuje sa to čo je vo ÚK výkaz výmer aktualizovaný.
      2.  Naceňuje sa novy dokument uložený pod názvom ÚK výkaz výmer aktualizovaný.
      3.  Áno cenu je potrebné preniesť zo samostatného rozpočtu.
      4.  Áno je potrebné preniesť celú cenu vrátane revízií a demontáži.

Ďakujem

02.05.2022 11:31:25 11.05.2022 10:57:33

7 Dátum podania:Poradové číslo: Zverejnené:02.05.2022 11:22:52 11.05.2022 10:57:33
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Otázka 1

Dobrý deň,

žiadame VO o vysvetlenie:

 

Prosíme VO o kontorlu VV úre profesiu ELI , prevzorcovanie a odstránenie nevhodných stĺpcov. Pri montáži stĺpec dodávka, pri materiale stĺpec
montáž. Taktiež pri materiale sa nachádzajú len 2 typy svietidiel pričom pri montáži viac, tie budú dodané investorom ? Preto Vás prosíme o kontrolu,
úpravu VV a zaslanie nasledne nového VV, ktorý bude bezpodmienečne správny.

Za vysvetlenie Vám ďakujem

Odpoveď 1

 

Dobrý deň,

svietidlá budú predmetom dodávky riešenia interiéru, ich predpokladaná montáž je zahrnutá vo výkaze výmer. Výkaz výmer je robený v štandardnom
cenníkovom formáte. Výkaz výmer nájdete v dokumente s názvom výkaz výmer - elektro z dňa 26.4.2022.

Ďakujem

 

6 Dátum podania:Poradové číslo: Zverejnené:

Otázka 1

Dobrý deň.

Žiadam Vás o doplnenie výkazu výmer časť ÚK o položky :

1. vypustenie vody zo systému

2. závesné systémy a kotviace prvky

3. označenie potrubia štítky

4. zhotovenie nových prierazov a ich vyspravenie

5. zaslepenie a vyspravenie otvorov po demontáži potrubia, čiastočne vyspravenie a maľby stien

6. likvidácia odpadu vzniknutého pri demontáži potrubia, a vykurovacích telies

7. preplach potrubia

8. skúška tesnosti/tlaková skúška/vykurovacia skúška

9. termostatické hlavice a vypúšťacie kohúty

10. navýšenie množstva u položky „Demontáž potrubia do DN50“, 120m je nepostačujúcich

11. búracie práce pri demontáži potrubia

12. vysprávky po demontáži ÚVK, sekacie a búracie práce pri demontáži potrubia

Ďakujem

Odpoveď 1

Dobrý deň,

daný dokument je na novo uložený pod názvom ÚK výkaz výmer aktualizovaný.

Ďakujem

28.04.2022 12:53:13 11.05.2022 10:57:33

5 Dátum podania:Poradové číslo: Zverejnené:

Otázka 1

Dobrý deň.

Dňa 28.4.2022 som Vás žiadal o doplnenie výkazu výmer časť ÚK. Do dnešného dňa ste na vysvetlenie nereagovali. Bez odpovede nevieme

10.05.2022 13:23:44 10.05.2022 14:39:08
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pokračovať v naceňovaní VV časť ÚK. Ďakujem za zaslanie odpovede

Odpoveď 1

Dobrý deň, ďakujem za upozornenie. Evidujem Vašu otázku zo dňa 28.4.2022. Zajtrajších doobedňajší hodinách bude zodpovedaná.

Ďakujem

4 Dátum podania:Poradové číslo: Zverejnené:

Otázka 1

Dobrý deň.

V rámci vysvetlenie súťažných podkladov ste zaslali výkaz výmer (ďalej len "VV") pre časť Elektro.

Vo VV uvádzate, že "Výkaz neobsahuje opravky po demontáži a robenie drážok a úprava drážok po uložení káblov a škatúľ".

Sú tieto práce zapracované v inom VV, a ak áno uveďte položku VV.

Ak nie, žiadam o doplnenie do VV.

Ďakujem

Odpoveď 2

Dobrý deň,

spomínané položky najdete v samostatnom aktualizovanóm dokumente Zadanie s výkazom výmer.

Ďakujem

27.04.2022 10:23:36 29.04.2022 07:26:15

1 Dátum podania:Poradové číslo: Zverejnené:

Otázka 1:

Dobrý deň, predmetom modernizácie budovy je aj rekonštrukcia vykurovania a elektroinštalácie. V zadaní s výkazom výmer komplet však tieto
výkazy výmery chýbajú. Je len predložený VV ZTI.

Preto Vás žiadame o zaslanie položkovitých výkazov výmer týchto profesií:

      •   vykurovanie a príprava TÚV
      •   elektroinštalácia

Odpoveď 1:

Dobrý deň,

požadované podklady k zákazke boli doplnené v dokumentoch ako samostatné prílohy pod názvom:

      •   VÝKAZ VÝMER - ELEKTRO
      •   ÚK Špecifikácia zariadenia
      •   ÚK výkaz výmer

Ďakujem

25.04.2022 14:05:15 26.04.2022 11:17:25

2 Dátum podania:Poradové číslo: Zverejnené:

Otázka 1:

Vážený verejný obstarávateľ,

žiadame o doplnenie samostatných výkazov výmer k položkám:

713-Izolácie tepelné,

731-Ústredné kúrenie - kotolne,

733-Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie,

25.04.2022 09:40:38 26.04.2022 11:17:25
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734-Ústredné kúrenie - armatúry,

735-Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá,

N01-Elektromontáže.

 

Odpoveď 1:

Dobrý deň,

požadované podklady k zákazke boli doplnené v dokumentoch ako samostatné prílohy pod názvom:

      •   VÝKAZ VÝMER - ELEKTRO
      •   ÚK Špecifikácia zariadenia
      •   ÚK výkaz výmer

Ďakujem

3 Dátum podania:Poradové číslo: Zverejnené:

Otázka1:

Dobrý deň.

Vo výkaze výmer je položka č. 63 elektroinštalácia len ako súbor. Žiadam Vás o podrobnú špecifikáciu tejto položky.

Ďakujem

Hudák

Odpoveď 1:

Dobrý deň,

požadované podklady k zákazke boli doplnené v dokumentoch ako samostatné prílohy pod názvom:

      •   VÝKAZ VÝMER - ELEKTRO
      •   ÚK Špecifikácia zariadenia
      •   ÚK výkaz výmer

Ďakujem

 

25.04.2022 07:33:19 26.04.2022 11:17:25


